
Orçamento Compra Direta

Phamax Distribuidora <phamaxdistribuidora@gmail.com>
Para: Secretaria de Saude - Compras <saudecompras@mineiros.go.gov.br>

8 de outubro de 2020 16:47

Boa tarde Prezadas!

Segue em anexo, Cotação realizada conforme solicitado.

Cotei 3 modelos de Dispenser de Alcool em Gel e me coloco à disposição para tirar as dúvidas que possam surgir.

Desde já agradeço, fico no aguardo.


Atenciosamente,

WELKA SANTANA

.....
phamaxdistribuidora@gmail.com
62 3642-7954 / 62 98412-7384



[Texto das mensagens anteriores oculto]

 **ORÇAMENTO DE VENDA EPI ESCOLAS MINEIROS.pdf**
30K



ORÇAMENTO DE VENDA

PHAMAX DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 34.047.346/0001-67

FONE: (62) 3642-7954

PHAMAX DISTRIBUIDORA

Núm: 1569

Data: 08/10/2020

Hora: 16:43

Pag.: 1

Goiania, 05 de outubro de 2020

Cliente.....: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MINEIROS

Endereço: PC CORONEL CARRIJO N.1

Cidade.....: MINEIROS

CNPJ.....: 11.924.138/0001-01

Descrição:

Vendedor: WELKA FERREIRA DE SANTANA

Fones: (64) 3661-1119

Dt. Entrega:

Bairro: CENTRO

UF: GO

CEP: 75830-002

Insc. Est:

RELAÇÃO DE PRODUTOS

Referência	Produto	Marc.	Qtd.	Un.	Unit.	Desc	Total
001302	ALCOOL EM GEL 440G/500ML COM VALV PUMP	FLORABELLA	240,00	FR	8,95	0,00	2.148,00
001155	ALCOOL EM GEL 5 LITROS	CRUZEIRO	100,00	UN	45,00	0,00	4.500,00
001301	DISPENSER ALCOOL GEL P TRANSP COLETIVO	NOBRE	500,00	UN	58,00	0,00	29.000,00
001307	DISPENSER SAB LIQ/ALCOOL 400ML	PREMISSE	500,00	UN	28,00	0,00	13.000,00
001237	DISPENSER SAB LIQ/ALCOOL VELOX 800ML	PREMISSE	566,00	UN	32,00	0,00	18.112,00
001097	DISPENSER SAB LIQUIDO / ALCOOL GEL 800ML	NOBRE	86,00	UN	30,00	0,00	1.980,00
001304	FITA DEMARCAÇÃO DE SOLO 48MM X 30MT VER	TECTAP /	50,00	RL	29,80	0,00	1.490,00
0357	HIPOCLORITO DE SODIO 1% 5 LITROS	CRUZEIRO	120,00	GL	9,90	0,00	1.188,00
0419	LUVA PARA PROCEDIMENTO M COM PO	NUGARD	20,00	CT	62,00	0,00	1.240,00
001306	MASCARA TECIDO 100% ALGODAO TAM M BRAN		5500,00	UN	4,80	0,00	26.400,00
001166	MASCARA TECIDO 100% ALGODAO TAM P BRAN		2600,00	UN	4,80	0,00	12.480,00
001021	SABONETE LIQUIDO PEROLADO ERVA DOCE 5 L	FLORABELLA	132,00	GL	16,50	0,00	2.178,00
001191	SABONETE LIQUIDO PEROLADO ERVA DOCE 5L	GENESIS	132,00	GL	16,80	0,00	2.217,60
001305	TAPETE SANITIZANTE 3,00 X 0,90	KAPAZI	50,00	UN	590,00	0,00	29.500,00
001106	TERMOMETRO INFRAVERMELHO CORPORAL		33,00	UN	160,00	0,00	5.280,00
001127	TOTEM DISPENSER ALCOOL GEL 980 ML PEDAL	FEEL CARE	31,00	UN	240,00	0,00	7.440,00
Sub-Total: 158.453,60			Desc. RS: 0,00	Desc. Final: 0,00	Frete: 0,00	Total: 158.453,60	

Cond de Pagto: A VISTA

Forma de Pagto: INTERNET BANKING

Obs:

DISPENSER E MASCARA DE TECIDO - PRAZO DE ENTREGA DE APROXIMADAMENTE 40 DIAS

FRETE FOB

Vendedor: _____

Autorizo a execução deste orçamento

Ass: _____

Nome: _____

CPF: _____

R.TAMBUQUI - PQ AMAZONIA - GOIANIA/GO



ORÇAMENTO DE VENDA

PHAMAX DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 34.047.346/0001-67

FONE: (62) 3642-7954

PHAMAX DISTRIBUIDORA

Núm: 1699

Data: 27/10/2020

Hora: 10:15

Pag.: 1

Goiania, 26 de outubro de 2020

Cliente..... FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MINEIROS

Endereço: PC CORONEL CARRIJO N.1

Cidade..... MINEIROS

CNPJ.....: 11.924.138/0001-01

Descrição:

Vendedor: WELKA FERREIRA DE SANTANA

Fones: (64) 3661-1119

Dt. Entrega:

Bairro: CENTRO

UF: GO

CEP: 75830-002

Insc. Est:

RELAÇÃO DE PRODUTOS

Referência	Produto	Marc.	Qtd.	Un.	Unit.	Desc	Total
001336	DISPENSER PAPEL TOALHA ALAVANCA BRANCC NOBRE		35,00	UN	205,00	0,00	7.175,00
001337	DISPENSER PAPEL TOALHA AUTO CORTE BRAN NOBRE		35,00	UN	243,00	0,00	8.505,00
001331	DISPENSER PAPEL TOALHA ROLO ALAVANCA L/ BENNEFIT		35,00	UN	210,00	0,00	7.350,00
0357	HIPOCLORITO DE SODIO 1% 5 LITROS	CRUZEIRO	50,00	GL	9,90	0,00	495,00
001338	PAPEL TOALHA BOBINA EXTRA LUXO 6X20X200	FLORAX	34,00	PCT	105,00	0,00	3.570,00
001285	PAPEL TOALHA EXTRA LUXO ROLO 6 X 200MT 2/	NOTAVEL	34,00	CX	78,00	0,00	2.652,00
001335	TAPETE SANITIZANTE 1,00 X 70	KAPAZI	11,00	UN	200,00	0,00	2.200,00
001299	TAPETE SECANTE 1,00 X 70	KAPAZI	11,00	UN	183,00	0,00	2.013,00

Sub-Total: 33.960,00

Desc. R\$: 0,00

Desc. Final: 0,00

Frete: 0,00

Total: 33.960,00

Cond de Pagto: A VISTA

Forma de Pagto: INTERNET BANKING

Obs:

**** NÃO VÁLIDO COMO DOCUMENTO FISCAL ****

PRAZO DE ENTREGA EM TORNO DE 15 A 30 DIAS (A DEPENDER DO FABRICANTE).

Vendedor: _____

Autorizo a execução deste orçamento

Ass: _____ Nome: _____

CPF: _____

ORÇAMENTO debora

1 mensagem

Total Segurança Equipamentos de Proteção e S <totalseguranca@globo.com>
Para: saudecompras@mineiros.go.gov.br

22 de outubro de 2020 15:29

segue o anexo

da cotação correta

--


Por favor, confirme o recebimento deste e-mail.



Total Segurança Equipamentos de Proteção e Serviços Especializados

Rua 15 Nº 47 - Centro, Mineiros/GO - CEP 75830-132

Fone:(64)3661-8299 / (64)3661-7626

 **Orçamento - Pref de Mineiros - 22-10-20.xlsx**
339K



TOTAL SEGURANÇA

EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS

Proposta de Orçamento

Dados da Empresa

Empresa: FAMP

Solicitante:

E-mail:

CNPJ:

I.E.:

Telefone:

Celular:

Contato Comercial

Vendedor: *Flávia Magalhães Luciano*

E-mail: totalseguranca@globo.com

Telefone: 64 3661 8299/ 3661- 2098

Celular:

Razão social: TOTAL SEGURANÇA EQUIP. DE PROT. E SERVIÇOS ESP. LTDA

CNPJ: 13.851.726/0001-80

I.E: 10.504.710-4

Validade da proposta: 5 DIAS

Data da Proposta: 30/10/2020

Prazo de pagamento: 30 dias

Prazo de entrega:

Descrição do Produto	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
DISPENSER DE PAREDE PARA ALCOOL EM GEL E SABONETE	Nobre	280	R\$ 28,00	R\$ 7.840,00
TC M	Start	11	R\$ 320,00	R\$ 3.520,00
ALCOOL EM GEL 500ML	Prolink	50	R\$ 6,90	R\$ 345,00
MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA C/ 50	Protdesc	11	R\$ 39,90	R\$ 438,90
ALCOOL 70% EM GEL 5KG	Prolink	60	R\$ 49,90	R\$ 2.994,00
SABONETE LIQUIDO 5LTS	Prolink	100	R\$ 19,90	R\$ 1.990,00
TERMOMETRO CORPORAL DIGITAL INFRASVERMELHO PISTOLA	Multilaser	11	R\$ 149,90	R\$ 1.648,90
DISPENSER PAPEL TOALHA BOBINA CORTANTE	Nobre	35	R\$ 250,00	R\$ 8.750,00
FITA ADESIVA DE DEMARCAÇÃO	Vonder	20	R\$ 23,00	R\$ 460,00
TAPETE CAPACHO SANITIZANTE 70X100	Kapazzi	11	R\$ 125,00	R\$ 1.375,00
HIPOCLORITO DE SODIO 1% 5LTS	Prolink	50	R\$ 14,50	R\$ 725,00
DETERGENTE LIQUIDO 500ML BIODEGRADÁVEL	Start	500	R\$ 1,40	R\$ 700,00
PAPEL TOALHA BOBINA PICOTADA 100% CELULOSE	Nobre	200	R\$ 75,00	R\$ 15.000,00
Fita adesiva demarcação solo, rolo 30mts, largura 48mm, cor vermelha ou amarela...		20	R\$ 23,00	R\$ 460,00
LUVA LATEX DESCARTAVEL C/100.....	Volk	200	R\$ 69,90	R\$ 13.980,00
TOTAL				R\$ 60.226,80

Orçamento Compra Direta

Multilimp Mineiros <multilimpmineiros@gmail.com>

Para: Secretaria de Saude - Compras <saudecompras@mineiros.go.gov.br>

5 de outubro de 2020 12:39

bom dia....

segue em anexo o orçamento solicitado.....

so esclarecendo,
no item 05 foi cotado um dispenser próprio para ônibus
por isso o valor maior em relação ao outro de parede, apesar de estar com a mesma descrição,
pois nao tenho outro cadastrado no sistema, caso queira o mais barato pode considerar o
outro valor

Atenciosamente !!!!!



Heloisio Antonio Silva Caldeira-ME

(64) 3661-9205 (64) 9.9973-1869

PRODUTOS DE LIMPEZA
Rua Abade Thomas QD 15 LT 05 setor São Bento Mineiros-GO. CEP 75832054

CNPJ 18.260.772/0001-28 IE 10.620.290-1

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 **secretaria.pdf**
210K



DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORÇAMENTO

Empresa: HELOISIO ANTONIO SILVA CALDEIRA-ME
Telefone: (64)3661-9205CNPJ: 18.260.772/0001-28
Telefone:

Nome: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE		CPF/CNPJ: 11.924.138/0001-01	Cód. Parc.: 670
Propriedade:	Data de Emissão: 26/10/2020		Inscr. Estadual:
Data de Validade: 31/10/2020		Nº Doc. Fiscal:	DAV Nro: 24076

TELEFONES (64)3661-0080

(64)3661-0019

PRODUTOS

Cód. Ident.	Cód. Ref.	Nome do Item	Un	Qtde	R\$ Unit.	R\$ Total	% Desc.	R\$ Desc.	R\$ Final
11270/1	26817	DISPENSER PAPEL TOALHA BOBINA AUTOCORTANTE COMP MECANICO CZ/BR:	UNC	35,000	259,000	9.065,00	0,00%	0,00	9.065,00
10492/1		PAPEL TOALHA BOBINA 6X200 LUXO STARPEL	UN	35,000	58,000	2.030,00	5,17%	105,00	1.925,00
12504/1		TAPETE KAPAZI SANITIZANTE 70 CM X 100 CM:	UNC	11,000	165,000	1.815,00	9,09%	165,00	1.650,00
11806/1		DETERGENTE 500 ML ZUPP NEUTRO	UNC	500,000	1,750	875,00	10,00%	87,50	787,50
11150/1		HIPOCLORITO SODIO 1% START	UN	50,000	12,400	620,00	3,62%	22,50	597,50
Qt Itens: 5			Total Produtos		631,000	14.405,00		380,00	14.025,00

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: PAGAMENTO

Forma de Pagamento

CREDIARIO

25/11/2020

14.025,00 |

Valor
14.025,00

Total Formas Pagto: 14.025,00

Endereço Cobrança
PRAÇA CEL. CARRIJO, NRO 1
BAIRRO CENTRO - MINEIROS/GO - CEP 75.830-000Prev. Entrega:
Ordem Compra:

Entregar para:

Endereço Entrega
PRAÇA CEL. CARRIJO, NRO 1
BAIRRO CENTRO - MINEIROS/GO - CEP 75.830-000

Observação:

Mensagem Análise Crédito Orçamento:

HELOISIO CALDEIRA
VendedorSECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Cliente

É vedada a autenticação deste documento

Impresso por: HELOISIO CALDEIRA 26/10/2020 10:39

Page 1 of 1



DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORÇAMENTO

Empresa: HELOISIO ANTONIO SILVA CALDEIRA-ME
 Telefone: (64)3661-9205

CNPJ: 18.260.772/0001-28
 Telefone:

Nome: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	CPF/CNPJ: 11.924.138/0001-01	Cód. Parc.: 670
Propriedade:	Inscr. Estadual:	
Data de Emissão: 05/10/2020	Data de Validade: 10/10/2020	Nº Doc. Fiscal: DAV Nro: 23247

TELEFONES (64)3661-0080

(64)3661-0019

PRODUTOS

Cód. Ident.	Cód. Ref.	Nome do Item	Un	Qtde	R\$ Unit.	R\$ Total	% Desc.	R\$ Desc.	R\$ Final
12546/1		TÓTEM ASSEPTGEL 1,20MT 420GR:	UN	31,000	369,000	11.439,00	17,34%	1.984,00	9.455,00
12720/1		TERMOMETRO INFRAVERMELHO S/ CONT MULTILASER(E) - REF HC280:	UNC	33,000	315,000	10.395,00	11,11%	1.155,00	9.240,00
11362/1	13593	DISPENSER SAB LIQ 800ML CZ/BCO NOBRE CLASSIC C/ RESER:	UN	500,000	99,000	49.500,00	0,00%	0,00	49.500,00
10006/1		ASSEPTGEL H 500 CRISTAL START:	UN	240,000	11,000	2.640,00	15,00%	396,00	2.244,00
12371/1		ALLGEL ANTI-SEPTICO 70Ã° INPM 4.5 KG ITAJA:	UNC	100,000	50,000	5.000,00	10,00%	500,00	4.500,00
11679/1		SABONETE LIQ 5 LT LIM+ ERVA DOCE PEROLADO:	UNC	132,000	22,500	2.970,00	15,00%	445,50	2.524,50
11362/1	13593	DISPENSER SAB LIQ 800ML CZ/BCO NOBRE CLASSIC C/ RESER:	UN	68,000	30,000	1.980,00	13,33%	264,00	1.716,00
Qt Itens:	7	Total Produtos		1.102,000		83.924,00		4.744,50	79.179,50

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: PAGAMENTO

Forma de Pagamento

CREDIARIO

04/11/2020

79.179,50 |

Valor

79.179,50

Total Formas Pagto:

79.179,50

Endereço Cobrança

PRAÇA CEL CARRILHO, NRO 1
 BAIRRO CENTRO - MINEIROS/GO - CEP 75.830-000

Prev. Entrega:

Entregar para:

Ordem Compra:

Endereço Entrega

PRAÇA CEL CARRILHO, NRO 1
 BAIRRO CENTRO - MINEIROS/GO - CEP 75.830-000

Observação:

Mensagem Análise Crédito Orçamento:

HELOISIO CALDEIRA
 Vendedor

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
 Cliente

É vedada a autenticação deste documento

Impresso por: HELOISIO CALDEIRA 05/10/2020 12:27

Página 1 de 1

Empresa: HELOISIO ANTONIO SILVA CALDEIRA-ME
Telefone: (64)3661-9205CNPJ: 18.260.772/0001-28
Telefone:

Nome: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	CPF/CNPJ: 11.924.138/0001-01	Cód. Parc.: 670
Propriedade:	Inscr. Estadual:	
Data de Emissão: 30/10/2020	Data de Validade: 04/11/2020	Nº Doc. Fiscal:
		DAV Nro: 24277

TELEFONES (64)3661-0080

(64)3661-0019

PRODUTOS

Cód. Ident.	Cód. Ref.	Nome do Item	Un	Qtde	R\$ Unit.	R\$ Total	% Desc.	R\$ Desc.	R\$ Final
11362/1	13593	DISPENSER SAB LIQ 600ML CZ/BCO NOBRE CLASSIC C/ RESER.	UN	300,000	35,000	10.500,00	26,00%	2.730,00	7.770,00
Qt Itens	1	Total Produtos		300,000		10.500,00		2.730,00	7.770,00

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: PAGAMENTO

Forma de Pagamento

CREDIARIO

29/11/2020

7.770,00 |

Valor

7.770,00

Total Formas Pagto:

7.770,00

Endereço Cobrança

PRAÇA CEL CARRIJO, NRO 1
BAIRRO CENTRO - MINEIROS/GO - CEP 75.830-000

Prev. Entrega:

Ordem Compra:

Entregar para:

Endereço Entrega

PRAÇA CEL CARRIJO, NRO 1
BAIRRO CENTRO - MINEIROS/GO - CEP 75.830-000

Observação:

Mensagem Análise Crédito Orçamento:

GUILHERME BARBOSA CALDEIRA
VendedorSECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Cliente

É vedada a autenticação deste documento

Impresso por: HELOISIO CALDEIRA 30/10/2020 11:13